Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ»
Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993
Телефон: +7 (499) 553-13-72

E-mail: samupr@yandex.ru
http://sk-fa.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«19» июля 2024 г.                                                                                               № 85/лс-01

О назначении менторов Ярославского филиала
ПО СК «Самоуправление вне границ»

В соответствии с пунктом 2.1. Положения о ПО СК «Самоуправление вне

границ» от 11.01.2023 (далее – ПО СК «Самоуправление вне границ») и пунктом

2.3.4. регламента по созданию Филиалов ПО СК «Самоуправление вне границ»

о б я з ы в а ю:

1. Освободить действующих менторов Тульского филиала ПО СК

«Самоуправление вне границ» в связи с окончанием программы менторства.

2. Назначить активиста ПО СК «Самоуправление вне границ»,

председателя Егорову Викторию Алексеевну ментором Службы по внешним связям

и практике Ярославского филиала ПО СК «Самоуправление вне границ».

3. Назначить активиста ПО СК «Самоуправление вне границ»,

руководителя Департамента внешних связей Тимошенко Екатерину Леонидовну

ментором Службы по внешним связям и практике Ярославского филиала ПО СК

«Самоуправление вне границ».

4. Назначить активиста ПО СК «Самоуправление вне границ»,

руководителя Аудиторской коллегии Гладких Софью Сергеевну ментором Пресс-

службы Ярославского филиала ПО СК «Самоуправление вне границ».

5. Назначить активиста ПО СК «Самоуправление вне границ» Гайдукову

Ольгу Алексеевну ментором Пресс-службы Ярославского филиала ПО СК

«Самоуправление вне границ».

6. Назначить активиста ПО СК «Самоуправление вне границ», заместителя

руководителя Центра по развитию межвузовского и международного сотрудничества

Бадееву Варвару Васильевну ментором Службы по научной и проектной

деятельности Ярославского филиала ПО СК «Самоуправление вне границ».

7. Назначить активиста ПО СК «Самоуправление вне границ»,

руководителя Управления по стратегической и проектной работе Погорелову Полину

Владимировну ментором Службы по научной и проектной деятельности

Ярославского филиала ПО СК «Самоуправление вне границ».

8. Назначить активиста ПО СК «Самоуправление вне границ»,

руководителя Департамента кадровой работы Злобину Екатерину Дмитриевну

ментором Службы по внутренней работе Ярославского филиала ПО СК

«Самоуправление вне границ».

9. Назначить активиста ПО СК «Самоуправление вне границ»,

управляющего делами Калинкина Сергея Алексеевича ментором Службы по

внутренней работе Ярославского филиала ПО СК «Самоуправление вне границ».

10. Контроль за исполнением решения возложить на руководителя Центра

по развитию межвузовского и международного сотрудничества Деремяна Н.М.

Руководитель, председатель  Л.В. Адамская
Совета филиалов

ПОДГОТОВИЛ:

Руководитель отдела по работе с
филиалами Центра по развитию
межвузовского и международного
сотрудничества

 А.А. Глазков
«18» июля 2024 г.

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель Центра по развитию
межвузовского и международного
сотрудничества, ответственный
секретарь Совета филиалов

 Н.М. Деремян
«18» июля 2024 г.

Управляющий делами, заместитель
председателя Совета филиалов

 С.А. Калинкин
«18» июля 2024 г.

Заместитель руководителя

                     Н.К. Овчинников

«18» июля 2024 г